
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 5 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW KIERUNEK LEKARSKI 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udostępniania przez osoby prowadzące zajęcia  

materiałów i pomocy dydaktycznych studentom 

Na podstawie § 6 ust. 1 zarządzenia nr 163 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie systemu zapewnienia jakości 
kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 357) w zw. z 
§ 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 
2019 r. poz. 186 z późn. zm.) Rada Dydaktyczna dla kierunku studiów kierunek lekarski 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się zasady udostępniania studentom materiałów i pomocy 
dydaktycznych. 

§ 2 

Każda osoba prowadząca zajęcia może udostępniać studentom materiały i 
pomoce dydaktyczne w dowolny, wybrany przez siebie sposób, bacząc, aby dostęp 
do nich miał każdy student danej grupy. 

§ 3 

Udostępnianie studentom materiałów i pomocy dydaktycznych odbywa się w 
szczególności za pośrednictwem systemu Kampus albo drogą mailową z 
wykorzystaniem elektronicznej poczty uniwersyteckiej, o której mowa w zarządzeniu 
nr 279 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 
poczty elektronicznej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 496). 

§ 4 

 W przypadku korzystania przez osobę prowadzącą zajęcia z pomocy 
dydaktycznych takich jak w szczególności prezentacje multimedialne, czy teksty 
dodatkowe, w ramach prowadzonych zajęć, pomoce te udostępniane są studentom 
przez osobę prowadzącą zajęcia najpóźniej po ich pełnym wykorzystaniu na zajęciach, 
nie później niż 7 dni od tego momentu. Pomoce dydaktyczne, o których mowa w zdaniu 
poprzednim, powinny odpowiadać omawianemu zakresowi tematycznemu. 

§ 5 

Jeżeli osoba prowadząca zajęcia wymaga zapoznania się z danym materiałem 
dydaktycznym na dane zajęcia, udostępnienie materiałów musi mieć miejsce 
najpóźniej na 3 dni przed zajęciami. W przypadku materiałów, do których studenci 
mają dotrzeć własnymi siłami, podanie ich musi nastąpić nie później niż tydzień 
wcześniej. 

§ 6 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 



 

Osoba prowadząca zajęcia nie może wymagać korzystania z materiałów 
dydaktycznych, które nie są dostępne w ramach bazy, którą dysponuje Uniwersytet 
Warszawski, chyba, że osoba prowadząca zajęcia sama zapewni studentom te 
materiały. 

§ 7 

Udostępnianie oraz korzystanie z udostępnianych materiałów i pomocy 
dydaktycznych odbywa się zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, 
ze szczególnym uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 25). 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: dr J. Godlewska-Szyrkowa 

 


